М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 2 6 »  и ю н я  2 0 1 5  г .                                                            №  8 8 - н г

О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России международного класса"

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России международного

класса"

Республика Бурятия

Самбо

БУДАЖАПОВ Андрей Цырендоржиевич

Кабардино-Балкарская Республика

Универсальный бой

НАГОЕВ Эльдар Адальбиевич

ПШИБИХОВ Аслан Заудинович

Алтайский край

Спорт лиц с поражением ОДА

ЖДАНОВ Роман Александрович

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 17 марта 2015 г. № 277 (зарегистрирован Министерством

юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., регистрационный № 37145),

п р и к а з ы в а ю:

Красноярский край

Армспорт

ЛАЛЕТИН Виталий Викторович

Пермский край

Дзюдо

ОЗДОЕВ Зелимхан Магометович

Кикбоксинг

ИШТРЯКОВА Альфия Расимовна

Кинологический спорт

МАЛЕНЬКИХ Юлия Андреевна

Танцевальный спорт

АТАМАНЮК Мария Дмитриевна

БУШУЕВ Илья Сергеевич

МАЛЬЦЕВ Георгий Валерьевич

ПЛЕШКОВ Дмитрий Владимирович

РЯЗАНОВ Александр Викторович

ШЕМЕЛИН Алексей Дмитриевич

Амурская область

Киокусинкай

ДАВЫДОВ Николай Анатольевич

Волгоградская область

Кикбоксинг

ЖИГАЙЛОВ Артем Андреевич

Ивановская область

Прыжки на батуте

ЗЕНКИН Дмитрий Сергеевич

Кемеровская область

Пауэрлифтинг

ЧУРБАКОВ Роман Олегович

Московская область

Киокусинкай

АРТЁМОВА Римма Артёмовна

ИШАХНЕЛИ Виталий Артурович

Нижегородская область

Спорт лиц с поражением ОДА

ВДОВИН Андрей Николаевич

Оренбургская область

Бильярдный спорт

ЕРКУЛЕВ Олег Владимирович

Восточное боевое единоборство

БЕРИДЗЕ Леван Лексоевич

ИВАНОВ Александр Геннадьевич

ШИТОВ Вячеслав Владимирович

ЮДИН Александр Александрович

Ростовская область

Спортивная борьба

АБАЧАРАЕВ Рамазан Арсланович

Рязанская область

Универсальный бой

ЛАВРОВ Алексей Витальевич

Самарская область

Самбо

БЕРЕЗОВСКИЙ Владимир Сергеевич

Саратовская область

Спорт лиц с поражением ОДА

ЛИСЕНКОВ Константин Сергеевич

ЛИТВИНЕНКО Елена Игоревна

Свердловская область

Дзюдо

ДМИТРИЕВА Анна Владимировна

Спорт лиц с поражением ОДА

ЗЯПАЕВ Антон Александрович

Тюменская область

Танцевальный спорт

БЕЛОУСОВА Елена Владимировна

Ханты-Мансийский автономный округ

Армспорт

КУЦЫК Владимир Иванович

город Москва

Легкая атлетика

СОКОЛОВ Вячеслав Вячеславович

Плавание

ВИНЮКОВА Надежда Александровна

ЧУПКОВ Антон Михайлович

Самбо

ПУЖАЕВ Владимир Владимирович

Танцевальный спорт

КИСЕЛЕВА Анастасия Федоровна

Тяжелая атлетика

ХУГАЕВ Хетаг Валерьевич

Универсальный бой

ТАГИРОВ Алавдин Курбанович

Ушу

ГОЛОУХОВА Наталья Георгиевна

город Санкт-Петербург

Фигурное катание на коньках

ИГНАТЬЕВА Анна Александровна

КОМБАРОВА Анастасия Юрьевна

МОРОЗОВА Анастасия Андреевна

НИКИТЕНКО Валерия Владленовна

ЯНЦЕН Ирина Сергеевна

Министр В. Л. Мутко